
                      令 和 ４ 年 ７ 月 2 0 日  

保護者の皆様へ 

                        大阪府立北かわち皐が丘高等学校 

校  長    重 松 良 之 

 

第１５回 文化祭の実施について 

 
 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は本校の教育活動に格別のご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、第１５回文化祭を、下記のとおり実施することになりましたのでお知らせいたします。 

本来であれば、全保護者の方々にご来校いただき、生徒たちの活躍をご覧いただきたいところではございますが、コ

ロナウィルス感染状況を鑑み、１，２年生の保護者の皆様への公開は、昨年同様、中止させていただきます。 

尚、３年生の保護者の皆様には、初日(9 月 8 日)に実施する３年生の演劇コンクール(1，2 年の生徒は、優秀作品を

翌日鑑賞します)において、体育館内の座席配置やクラス毎に入れ替わっていただく等の運営方法(感染防止策を含む)を

検討し、お子様のクラスの上演時間帯に限り、各ご家庭最大２名に限り、来校・公開とさせていただきます。 

 

つきましては、３年生の保護者の方々で、お子様のクラスのご観覧を希望される方は、以下のフォームにより事前に

ご登録いただきますようお願いいます。 

また、今後の新型コロナ感染状況によっては、変更しなければならない事態も想定されます。その場合には、改めて

連絡させていただきます。 

あわせて、ご理解、ご協力賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

記 

 

１．開催日時  ３年生演劇コンクール ９月８日（木）午前８時４０分～（ ３年生保護者のみ公開 ） 

      文化祭(内部公開)    ９月９日（金）午前８時４０分～（ 本校生徒のみ ） 

 

２．実施場所  本校体育館 

        ※ 事前登録いただいた方を確認させていただきますので、体育館１階受付より入場していただきます。 

          ※ スリッパ、上履きをご持参下さい。 

          

３．プログラム（公演ごとに、保護者の方々も入れ替っていただきますので、上演開始１０分前に体育館1階受付にお越しください。） 

出演順 クラス 演劇名 上演開始時間 

１ ３－４ 「The Greatest Show 」 ９：００ 

２ ３－５ 「プロムレッスン」 ９：４５ 

３ ３－３ 「美女と野獣」 １０：３０ 

４ ３－１ 「トイストーリー」 １２：００ 

５ ３－２ 「島原新喜劇」 １２：４５ 

６ ３－６ 「スポットライト」 １３：３０ 

 

４．申し込みフォーム（以下のQRコードから９月６日までにお申し込みください） 

             

     


